## MARKTGEMEINDE WIENER NEUDORF

2351 Wiener Neudorf, Europaplatz 2

Tel: 02236/62501 DW 131-137, Fax: DW 200

Email: gemeinde@wiener-neudorf.gv.at



Wiener Neudorf, 15.12.2020

Der Gemeinderat der Marktgemeinde Wiener Neudorf hat in seiner Sitzung am 14.12.2020 über die Erhebung einer Aufschließungsabgabe gemäß § 38 der NÖ Bauordnung 2014 in der Fassung des LGBI. 53/2018 folgende

## **VERORDNUNG**

beschlossen:

Der Einheitssatz für die Berechnung der Aufschließungsabgabe wird für das gesamte Gemeindegebiet der Marktgemeinde Wiener Neudorf mit

## € 800,00 pro Laufmeter

festgesetzt.

Diese Verordnung tritt mit dem Monatsersten, der dem Ablauf der zweiwöchigen Kundmachungsfrist zunächst folgt, in Kraft.

Der Bürgermeister:

Herbert Janschka

angeschlagen am: abgenommen am:

15.12.2020 30.12.2020